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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 627 ,daté 27.10.2021

PER

KALIMIN TE BASHKITE KURBIN E LEZHE TE OBJEKTEVE
ARSIMORE, SHKOLLA 9-VJECARE DHE KOPSHTI “DAN BAJRAMI”,
BASHKIA KURBIN, SHKOLLA E MESME DHE PARASHKOLLORI
“LLESH NIK DAKA”, BASHKIA LEZHE

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetut€s dhe t€ pikés 6, t€ nenit 21, té
aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, té Késhillit Ministrave, “Pér pérballimin e
pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin
e Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin e
Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Kalimin te bashkité Kurbin e Lezhé, pérkatésisht, t€ objekteve arsimore,
shkolla 9-vjegare dhe kopshti “Dan Bajrami”, Bashkia Kurbin, shkolla e
mesme dhe parashkollori “Llesh Nik Daka”, Bashkia Lezhé, sipas listés sé
inventarit qé i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit dhe bashkité Kurbin e
Lezhé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dh

W‘Fletoren zyrtare”.

IIN




Te dh ey bledhura per Objektet Arsi (Tabela nr.1)

Vle ¢ projektit te
N J Tipologjia e Financimi i Ndertimit Siperfaqe z Vierae Vierae Viera totale ¢
. Qarku Bashkia Njesia Administrative Nivell Emertimi Nderhyrjes (= Viera ¢ Projekt Idese ...H»ﬂﬁ. Mbikeqeresit | knaludimit objekait
21 |Qarku Lezhe Kurhin Gjorem 9-vjccare Dan Bajrami = Ndemm Buxhet GoA 32650 1,163,335.13 12836040249 1,385,63527 | 137,237.56 131,046,610.46
23 |Qarku Lezhe Lezhe Shenkoll © mesme ¢ bashkuar Llesh Nik Daka Ndetim Buzhet GoA 1,334,099 20 149,039,597.51 1,608,864.73 | 159,346 89 152,141,908.32
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7EVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTRIT TE
SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE

FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT

BASHKIVE KURBIN DHE LEZHE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




